
ZARZĄDZENIE NR 34/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669, 1693, 2354 i 2500; z 2019 r. poz. 303 i poz. 326), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

RADCfi aĄ.WNY
Iwonc tanka

w o

burmis TRZ

Grzęgórz Arr broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 34/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 marca 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 544,02 60,38 0,00 1 604,40
852 Pomoc społeczna 1 544,02 60,38 0,00 1 604,40

85216 Zasiłki stałe 1 544,02 60,38 0,00 1 604,40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 544,02 60,38 1 604,40

OGÓŁEM DOCHODY 1 544,02 60,38 0,00 1 604,40

h
burmi STRZ

nbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 34/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 marca 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dziai Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po I
zmianie

801 Oświata i wychowanie 303 720,00 105 802,75 105 802,75 303 720,00

80707 Szkoły podstawowe 303 720,00 0,00 705 802,75 797 917,25

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 303 720,00 105 802,75 197 917,25

80750

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 105 802,75 0,00 105 802,75

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Zlecone 0,00 105 802,75 105 802,75

852 Pomoc społeczna 1 544,02 60,38 0,00 1 604,40

85276 Zasiłki stałe 7 544,02 60,38 0,00 7 604,40

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 544,02 60,38 1 604,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 776 000,00 1 000,00 1 000,00 1 776 000,00

90002 Gospodarka odpadami 7 776 000,00 0,00 7 000,00 7 775 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 1 776 000,00 1 000,00 1 775 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 1 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 081 264,02 106 863,13 106 802,75 2 081 324,40

BURMISTRZ

Grzegorz^Ambroziak


